ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «30» июня 2021 г. № 492-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 05 февраля 2020 г. № 61-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 05 февраля 2020 г. № 61-пп «Об утверждении Перечня объектов

капитального строительства, в целях архитектурно-строительного

проектирования, строительства, реконструкции, капитального ремонта

которых применяются отдельные особенности осуществления закупок

и исполнения контрактов, предусмотренные законодательством

о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд» изменения,

дополнив Перечень объектов капитального строительства, в целях

архитектурно-строительного проектирования, строительства,

реконструкции, капитального ремонта которых применяются особенности

осуществления закупок и исполнения контрактов, предусмотренные

частями 56 - 63 статьи 112 Федерального закона от 05 апреля 2013 г.

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

утвержденный указанным постановлением, пунктами 131 - 133

2

следующего содержания:

«131. Всесезонный трамплинный комплекс для подготовки

спортивного резерва в г. Магадане.

132. Строительство лыжного стадиона им. Е. Вяльбе г. Магадан,

мкр. Снежная Долина.

133. Улично-дорожная сеть микрорайона Гороховое поле.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

Ю.А. Бодяев